2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	11 апреля 2025 года

	№
	485

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

 от 7 марта 2025 года № 296
Руководствуясь статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с последующими изменениями), статьей 4 закона Вологодской области от 1 мая   2006 года № 1446-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 7 марта          2025 года № 296 «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа города Вологды (применительно к части населенного пункта городского округа города Вологды) следующие изменения:

1.1. Название изложить в следующей редакции: «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа города Вологды применительно к части населенного пункта городского округа города Вологды».

1.2. Пункты  1, 2 изложить в следующей редакции:

«1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план городского округа города Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 29 декабря 2014 года № 171 (с последующими изменениями), применительно к части населенного пункта городского округа города Вологды согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемые порядок и сроки проведения работ по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа города Вологды применительно к части населенного пункта городского округа города Вологды.».
1.3. Дополнить Приложением согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Внести изменение в порядок и сроки проведения работ по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа города (применительно к части населенного пункта городского округа города Вологды), утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 7 марта 2025 года № 296, изложив их в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев